
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 

n° _223_ del 21.07.2014 

 
REG. GEN. N° 1148   DEL 21.07.2014 

Oggetto: LIQUIDAZIONE AD AGENZIA DELLE ENTRATE DI AGROPOLI IMPOSTA DI 
REGISTRO SU ATTO REP. N. 982 DEL 21.07.2014. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Richiamato l’atto di sottomissione con l’impesa Appalti Vassallo s.r.l. di Battipaglia rep.982 
del 21.07.2014 per l’esecuzione dei lavori di ripristino della via Kennedy; 

Atteso che: 

• occorre procedere al versamento dell'imposta di registro riferita al predetto atto ai 
sensi del D.P.R. n. 131/1986; 

• ai sensi dell'art. 5 del predetto decreto la registrazione è in misura fissa;  

Considerato, pertanto, che occorre liquidare alla Agenzia delle Entrate di Agropoli l'importo 
di € 200,00 (cod. 109T) per imposta di registro; 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 

Visto Il vigente Regolamento di contabilità; 

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi 

DETERMINA 

1.  di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

2.  di liquidare e pagare alla Agenzia delle Entrate di Agropoli (codice TED) per la 
registrazione dell'atto rep. n. 982 del 21.07.2014 l'importo complessivo di € 200,00 (cod. 
109T) per imposta di registro. 

3. di dare atto che l’importo complessivo di € 200,00 trova copertura sul cap.4050.0 del 
redigendo bilancio di previsione 2014. 

 

  
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AA.GG. 

F.to Dott.ssa Anna Spinelli - 
 

 
 

Emesso mandato n.______________ del__________________________. 
 
         IL RESPONSABILE 


